АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 пос. Сатинка №52

О внесении изменений в Положение об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учреждениях района, утвержденное
постановлением Администрации района от 17.01.2014 № 19 (в редакции от
26.01.2023)

Администрация района постановляет:
1. Внести в Положение об организации питания обучающихся в муни

ципальных общеобразовательных учреждениях района, утвержденное поста
новлением Администрации района от 17.01.2014 № 19 (в редакции от
26.01.2023), изменения следующего содержания: в разделе 2 пункте 2.8.
исключить абзац: «для детей из семей мобилизованных граждан - справку из
военного комиссариата о призыве по частичной мобилизации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации Сампурского района Тамбовской области - газете «Официальный
вестник Сампурского района Тамбовской области».

Глава района В.Самородов